
 

Avviso incarico lav. autonomo vers [01_2019] 

 

 

 

 

 

Disposizione della Direttrice del 

Dipartimento di Scienze Sociali, Politiche e 

Cognitive  

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 1  

 
Disposizione della Direttrice per disattivazione procedura di selezione relativa al conferimento di un 
incarico individuale episodico con contratto di lavoro autonomo per attività di inserimento dati dei 
questionari della rilevazione effettuata sugli utenti delle mense dei poveri in Toscana (Avviso Dispoc 
22.2022) 
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DISPOC – UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI SIENA 
 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n. 164/2012 del 7 febbraio 2012 pubblicato in G.U. n.49 del 28 
febbraio 2012 e modificato con D.R. n. 93/2015 del 28 gennaio 2015; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 
375/99-2000 del 31/12/1999 e successive modifiche e integrazioni; 
VISTI l'art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive modifiche e integrazioni;  
VISTA la legge 07/08/1990 n. 241 recante nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi; 
VISTO l’avviso interno N. 244428 del 05/12/2022 pubblicato sul sito dell’Ateneo, con il quale non è stato 
possibile reperire nessuna unità di personale; 
VISTO l’avviso di procedura comparativa n.22 Rep. 227/2022 Prot. 257795 del 27/12/2022 pubblicato sul 
web dell’Ateneo e all’Albo online per l’affidamento di 1 (uno) incarico individuale episodico con contratto 
di lavoro autonomo per attività di inserimento dati dei questionari della rilevazione effettuata sugli utenti 
delle mense dei poveri in Toscana (Avviso Dispoc 22.2022); 
VISTA la commissione giudicatrice per la valutazione delle domande nominata dalla Direttrice del 
Dipartimento con D.D.D. Rep. n. 10/2023 prot. n. 6003 del 17/01/2023; 
VISTA la lettera prot. n. 33615 del 20/02/2023 nella quale la commissione giudicatrice, nominata con D.D.D. 
Rep. n. 10/2023 prot. n. 6003 del 17/01/2023, a causa di un imprevisto blocco dell’iter di ricerca, comunica 
che non è più necessario selezionare la figura prevista nell’avviso in oggetto (avviso dispoc 22.2022) e ne 
richiede la disattivazione 

 
D I S P ON E 

 
la disattivazione della selezione relativa al conferimento di un incarico individuale episodico con contratto di 
lavoro autonomo per attività di inserimento dati dei questionari della rilevazione effettuata sugli utenti delle 
mense dei poveri in Toscana (Avviso Dispoc 22.2022) 

Siena, data della firma digitale 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof. Cristina Capineri 





 

 2 

 

 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Cristina Masoni 

 
Allegato 1. Richiesta revoca avviso 22.2022 


		2023-02-20T11:10:01+0000
	CAPINERI CRISTINA


		2023-02-20T12:42:53+0100
	IT
	CRISTINA MASONI




